

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК г. Красноярск Банк получателя		БИК	040407627
ИНН 2452047907		Сч. №	30101810800000000627
КПП 245201001	ООО "ТЭК+" Получатель	Сч. №	40702810031000032406

## Счет на оплату № 203 от 14 июля 2023 г.

Поставщик ООО "ТЭК+", ИНН 2452047907, КПП 245201001, 662970, Красноярский край, Железногорск г, (Исполнитель) Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 209-66-33

Покупатель ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, КПП 245201001, 662978, Красноярский край, (Заказчик): Железногорск г, Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106

Основание: Договор № 14 от 03.08.2020

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кран шаровый Ду-100 под приварку	3	шт	4 182,00	12 546,00
2	Кран шаровый Ду-65 под приварку	1	шт	2 432,00	2 432,00
3	Кран шаровый Ду-80 под приварку	2	шт	3 329,00	6 658,00
4	Кран шаровый Ду-20 под приварку	2	шт	1 210,00	2 420,00
5	Кран шаровый Ду-25 под приварку	2	шт	1 222,00	2 444,00
6	Кран шаровый STI 1/2 г/г бабочка	4	шт	376,00	1 504,00
7	Муфта переходная чугун/пластик Д-50 мм с манжетой	1	шт	125,00	125,00
8	Труба 50/2м	6	шт	148,00	888,00
9	Манжета 70/50	1	шт	36,00	36,00
10	Хомут мет с шурупом+ дюб 1 1/2" (48-52)	6	шт	29,00	174,00
11	Ревизия 50	2	шт	62,00	124,00
12	Отвод 50 угол 45	6	шт	21,00	126,00
13	Резьба 15 мм	4	шт	14,00	56,00

Итого: 29 533,00  
 Без налога (НДС) -  
 Всего к оплате: 29 533,00

Всего наименований 13, на сумму 29 533,00 руб.

Двадцать девять тысяч пятьсот тридцать три рубля 00 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Косяков К. С.

Бухгалтер

Косяков К. С.

Коды	
0330212	0330212
46990060	46990060
46990060	46990060
14	14
03.08.2020	03.08.2020

Форма по ОКУД  
по ОКПО

ООО "ТЭК+", ИНН 2452047907, 662970, Красноярский край, Железногорск г, Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 209-66-33, р/с 40702810031000032406, в банке КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКПО

Грузополучатель ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, 662978, Красноярский край, Железногорск г, Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "ТЭК+", ИНН 2452047907, 662970, Красноярский край, Железногорск г, Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 209-66-33, р/с 40702810031000032406, в банке

Поставщик КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, 662978, Красноярский край, Железногорск г, Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 14 от 03.08.2020

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
203	14.07.2023

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар  наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Кран шаровый Ду-100 под приварку	БП-00009707	шт	796					3,000	4 182,00	12 546,00	Без НДС		12 546,00
2	Кран шаровый Ду-65 под приварку	БП-00009708	шт	796					1,000	2 432,00	2 432,00	Без НДС		2 432,00
3	Кран шаровый Ду-80 под приварку	БП-00009697	шт	796					2,000	3 329,00	6 658,00	Без НДС		6 658,00
4	Кран шаровый Ду-20 под приварку	БП-00009711	шт	796					2,000	1 210,00	2 420,00	Без НДС		2 420,00
5	Кран шаровый Ду-25 под приварку	БП-00009699	шт	796					2,000	1 222,00	2 444,00	Без НДС		2 444,00
6	Кран шаровый STI 1/2 г/г бабочка	БП-00006801	шт	796					4,000	376,00	1 504,00	Без НДС		1 504,00
7	Муфта переходная чугун/пластик Д-50 мм с манжетой	БП-00009701	шт	796					1,000	125,00	125,00	Без НДС		125,00
8	Труба 50/2м	БП-00009704	шт	796					6,000	148,00	888,00	Без НДС		888,00
9	Манжета 70/50	БП-00009705	шт	796					1,000	36,00	36,00	Без НДС		36,00
10	Хомут мет с шурупом+ дуб 1 1/2" (48-52)	БП-00009706	шт	796					6,000	29,00	174,00	Без НДС		174,00
11	Ревизия 50	БП-00009702	шт	796					2,000	62,00	124,00	Без НДС		124,00
12	Отвод 50 угол 45	БП-00009703	шт	796					6,000	21,00	126,00	Без НДС		126,00
Итого											29 477,00	X		29 477,00

Транспортная накладная

Вид операции

структурное подразделение

№-мер по порядку	Товар	код	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
							шт	в одном месте					без НДС	ставка, %	
13	Резьба 15 мм	БП-00009700						796							
							Итого			4,000	14,00	56,00	Без НДС		56,00
							Итого			4,000	X	56,00	X		56,00
							Итого			40,000	X	29 533,00	X		29 533,00

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ и содержит \_\_\_\_\_

Тринадцать \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_  
 Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_  
 Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_  
 листов \_\_\_\_\_

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_  
 Двадцать девять тысяч пятьсот тридцать три рубля 00 копеек

Отпуск груза разрешил Директор \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_  
 Косяков К. С.

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_  
 Косяков К. С.

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_  
 "14" июля \_\_\_\_\_ 2023 года

По Доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_

выданной \_\_\_\_\_  
 кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) \_\_\_\_\_

Груз принял \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_

Груз получен \_\_\_\_\_  
 должность \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_ " " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ года



ООО "ТЭК+", ИНН 2452047907, 662970, Красноярский край, Железнодорожск г. Курчатова пр-кт, дом 51, офис 310, тел.: 209-66-33, р/с 40702810031000032406, в банке КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Н 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627  
организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

форма по ОКД  
по ОКТО  
46990060

структурное подразделение

вид деятельности по ОКДП

по ОКТО

Грузополучатель ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, 662978, Красноярский край, Железнодорожск г. Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКТО

46990060

Поставщик КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Н 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКТО

14

Плательщик ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ", ИНН 2452047329, 662978, Красноярский край, Железнодорожск г. Ленинградский пр-кт, дом 20, квартира 106  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 14 от 03.08.2020

Договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

вид операции

Страница 1

Номер документа	Дата составления
203	14.07.2023

№-мер по ряду	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Колличество		Масса брутто	Колличество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	НДС	
						в одном месте	мест, штук						сумма, руб. коп.	сумма с учетом НДС, руб. коп.
1	Кран шаровый Ду-100 под приварку	БП-00009707	шт	796			3,000	3,000	4 182,00	12 546,00	Без НДС			12 546,00
2	Кран шаровый Ду-65 под приварку	БП-00009708	шт	796			1,000	1,000	2 432,00	2 432,00	Без НДС			2 432,00
3	Кран шаровый Ду-80 под приварку	БП-00009697	шт	796			2,000	2,000	3 329,00	6 658,00	Без НДС			6 658,00
4	Кран шаровый Ду-20 под приварку	БП-00009711	шт	796			2,000	2,000	1 210,00	2 420,00	Без НДС			2 420,00
5	Кран шаровый Ду-25 под приварку	БП-00009699	шт	796			2,000	2,000	1 222,00	2 444,00	Без НДС			2 444,00
6	Кран шаровый STI 1/2 г/г Бабочка	БП-00006801	шт	796			4,000	4,000	376,00	1 504,00	Без НДС			1 504,00
7	Муфта переходная ЧУГН/пластик Д-50 мм с манжетой	БП-00009701	шт	796			1,000	1,000	125,00	125,00	Без НДС			125,00
8	Труба 50/2м	БП-00009704	шт	796			6,000	6,000	148,00	888,00	Без НДС			888,00
9	Манжета 70/50	БП-00009705	шт	796			1,000	1,000	36,00	36,00	Без НДС			36,00
10	Хомут мет с шрупом+ дюб 1 1/2" (48-52)	БП-00009706	шт	796			6,000	6,000	29,00	174,00	Без НДС			174,00
11	Резина 50	БП-00009702	шт	796			2,000	2,000	62,00	124,00	Без НДС			124,00
12	Отвод 50 угол 45	БП-00009703	шт	796			6,000	6,000	21,00	126,00	Без НДС			126,00
Итого										X	29 477,00	X		29 477,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения			Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	шт	в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Резьба 15 мм	БП-00009700	шт	796					4,000	14,00	56,00	Без НДС		56,00
Итого											4,000	56,00	X	56,00
Всего по накладной											40,000	29 533,00	X	29 533,00

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей и содержит \_\_\_\_\_

Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_ прописью  
 Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ прописью от \_\_\_\_\_

Всего мест \_\_\_\_\_ прописью  
 Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_ прописью  
 Двадцать девять тысяч пятьсот тридцать три рубля 00 копеек

Отпуск груза разрешил Директор \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ прописью  
Косяков К. С. \_\_\_\_\_ расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ прописью  
Косяков К. С. \_\_\_\_\_ расшифровка подписи

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ прописью  
Косяков К. С. \_\_\_\_\_ расшифровка подписи



"14" июля 2023 года

" " " 20 года

